стипендии лицам, обучающимся по договорам о целевом обучении на педагогических 
специальностях в образовательных организациях среднего профессионального и 
высшего образования, заключенным с муниципальными образовательными 
организациями Пышминского муниципального округа, с учетом районного 
коэффициента в размере 2484 (две тысячи четыреста восемьдесят четыре) рубля.

2. Персональную ответственность за организацию выплаты меры социальной 
поддержки в виде выплаты ежемесячной стипендии лицам, обучающимся по договорам 
о целевом обучении на педагогических специальностях в образовательных организациях 
среднего профессионального и высшего образования, заключенным с муниципальными